РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.10.2021 г. № 6-263
г. Трубчевск

О признании утратившим силу решения Трубчевского районного Совета народных депутатов от 31.01.2007г. №3-231 «Об утверждении Положения «О порядке выделения земельных участков для жилищного строительства на территории Трубчевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ (ред. от 27.12.2019) "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившими силу решение Трубчевского районного Совета народных от 31.01.2007г. №3-231 «Об утверждении Положения «О порядке выделения земельных участков для жилищного строительства на территории Трубчевского муниципального района».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                  С.В.Ященко